108. - Eodem die ibidem similes facte sunt nobili viro Renfortiato de 
Castellana militi capitaneo Calabrie prout scriptum est iustitiariis ante dic
tis. (Reg. 60, f. 183 t.). 

FONTI: ut supra. 

109. - Eodem die ibidem similes facte sunt nobili viro Petra de Rogibay 
militi, capitaneo Principatus et Basilicate ad guerram. (Reg. 60, f. 183 t.). 

FONTI: ut supra. 

110. - Eodem die ibidem similes facte sunt nobili viro Guillelmo de 
Mares militi, capitaneo ducatus Amalfie. (Reg. 60, f. 183 t.). 

FONTI: ut supra. 

111. - Eodem die ibidem similes facte sunt nobili viro Iohanni de 
Falsalittera militi, capitaneo insule Corphoy. (Reg. 60, f. 183 t.). 

FoNTI: Bibl. Naz. di Parigi, N.A.F., 10832, f. 495; C. Perrat - F. Longnon, op. cit., 74 p. 76. 

112. - Eodem die ibidem scriptum est cum forma precedentis mandati 
nobili viro duci Athenarum dati Aquis anno Domini MCCXCIII 0 , die XXII 0 

decembris vne indictionis, regnorum nostrorum anno nono, cum executione 
infrascripta, cuius executionis tenor talis est: «Cumque intentionis et bene
placiti nostri sit quod predictum mandatum regium in omnibus et per omnia 
tenetur et inviolabiliter observetur, vos, presentium autoritate, requirimus 
et ortamur quatenus, forma presentis mandati regii diligenter attenta et per 
omnia observata, treuguas ipsas, prout per eumdem dominum patrem no
strum date sunt faciatis in terris et locis, vestro subiectis dominio puplice 
divulgari, ac etiam ubique terrarum et locorum subditorum vobis fidem 
regiam colencium maxime in fronteriis, intervallis treuguarum ipsarum du
rantibus, inviolabiliter observari, quas vos etiam tenaciter observetis». (Reg. 
60, f. 184). 

FONTI: ut supra. 
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113. - Eodem die ibidem similes facte sunt magnifico viro domino 
Florentio de Anonia, principi Achaye et regni Sicilie comestabulo. (Reg. 60, 
f. 184). 

FoNTr: Bibl. Naz. di Parigi, N.A.F., 10832, f. 495; C. Perrat - F. Longnon, op. cit., 75 bis p. 76. 

114. - Eodem die ibidem scriptum est egregio viro Riccardo comi ti 
Cefalonie et Iacinti, cum forma precedentis mandati, dati Aquis etc., cum 
executione infrascripta, cuius executionis tenor talis est: «Cumque velimus 
ipsius domini et genitoris nostris iussa, cum omni devocione et sollicitudine 
exequi, sicut decet, nobilitatem vestram ex regia parte requirimus et ortamur 
quatenus, forma predictarum licterarum regalium diligenter attenta et in 
omnibus et per omnia efficaciter observata, treuguas predictas, prout date 
sunt per eumdem dominum patrem nostrum, in terris, insulis et locis vobis 
subditis faciatis puplice divulgari et illas earum durantibus intervallis, incor
ruptibiliter teneri ac etiam observari, necnon per gentes valitores, vassallos et 
subditos mandetis et faciatis efficaciter observari». (Reg. 60, f. 184). 

FoNTI: Bibl. Naz. di Parigi, N.A.F., 10832, f. 495; C. Perrat - F. Longnon, op. cit., 76 p. 77. 

115. - (Notatur quod nobilis Bartolomeus de Ebulo decanus Ecclesie 
Capuane, ex antiqua consuetudine, habebat exercitationem iurisdictionis in 
clericos cleri Ecclesie Capuane). (Reg. 60, ff. 184-184 t.). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. Xl, e, 46, f. 153; Soc. stor. napol., ms. xxv A 15, f. 181 
t.; Bibl. Brancacciana di Napoli, ms. IV D 1, f. 313 t.; S. Sicola, Repertorium XV, f. 34. 

116. - Scriptum est eidem iusticiario Terre Laboris etc. Cum viri no
biles Marinus Filimarinus, Franzonus de Aversana, Gualterius Caraczolus, 
Marinus Siginulfus, Berardus Caraczolus de Neapoli et Berardus de Tufo de 
Aversa milites, familiares et devoti nostri in comitiva nostra obviam domino 
patri nostro in Tusciam sint venturi de mandato nostro tam per licteras 
quam horetenus eis facto, et propterea milites ipsi nobis humiliter supplica
runt ut mandare supersedere per te a recollectione servicii seu adohamenti 
quod curie prestare tenentur pro presenti anno vne indictione pro bonis 
feudalibus, qui in decreta tibi provincie a curia asserunt se tenere benignius 
dignaremur. Nosque volentes peticionem dictorum militum ea quod in co
mitiva nostra, ut predicitur, venient adimplere, devocioni tue precipiendo 
mandamus quatenus ad rationem servicii se adohamenti quod milites ipsi 
pro eodem anno vne indictione pro predictis bonis feudalibus curie prestare 
tenentur supersedeas donec tibi super hoc per dominum patrem nostrum aut 
nos aliud iniungatur et si contra eos vel bona ipsorum occasione predicta in 
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aliquod processisti id mandes et facias statim in irritum revocari. Datum 
Neapoli, die penultimo ianuari VIIe indictionis, regni nostri anno secundo. 
(Reg. 60, H. 184-184 t.; reg. 66 f. 25). 

FONTI: ms. Fiorentino (trasc.}; Soc. stor. napol., mss. XXI D 25, f. 455 (dal repertorio di C. 
Pagano), XXV A 15, f. 196 (not.); Bibl. Brancacciana di Napoli, ms. IV D 1, f. 217 (not.); Bibl. 
Naz. di Napoli, ms. XI C 46, ff. 152 a t.-153 (not.); S. Sicola, Repertorium III, f. 101. 

117. - (Vir nobilis Marinus Filomarinus civis Neapolitanus, miles ac 
familiares regis obtinet sententiam super certis differentiis, quas habebat 
cum domino archiepiscopo Capuano super certis eius Marini feudis interri
torio Capuano et super iure piscationis in flumine Vulturni). (Reg. 60, f. 185). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, f. 152 a t.; Bibl. Brancacciana di Napoli, mss. VI 
D 1, f. 217, XI F 13, f. 22.